
OPERA PIACASA DI RIPOSO "B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. 0935.638291 -0935.638327 

(Ente ai sensi del D.P.R S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R S. 19/2000) - CF.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE N°  3  del  :3A  

OGGETTO: Pagamento e liquidazione fatture ai fornitori abituali dell'Ente relative al 
bimestre novembre — dicembre 2022. 

L'anno duemilaventidue Addì.  S 	del mese di 	eauxbriL  
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, il Commissario Straordinario Dott. Di Vincenzo 
Giuseppe nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali 
del Lavoro con D.A. n. 106/GAB del 22/11/2022, assistito dal Direttore F. F.  rag.  
Giuseppina Costa Cardone, con funzioni di segretaria. Ha adottato la deliberazione 
sull'argomento in oggetto. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

VISTO lo Statuto dell'ENTE; 

VISTA la Legge n. 6792/1980; 

VISTA la L. R. n. 22/86 e successive modifiche; 

VISTA la legge regionale 4/96; 

PREMESSO che questa Amministrazione ha effettuato le gare a rilevanza 
pubblica per individuare i fornitori più convenienti della casa di riposo Barone di 
Falco; 

VISTE le fatture presentate dai fornitori abituali dell'Ente; 

CONSTATATA la regolarità delle stesse a seguito di opportuni riscontri; 

RAVVISATA la necessità di procedere all'impegno ed al relativo pagamento; 



DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute liquidare e 
pagare le somme relative alle fatture dei fornitori abituali per il bimestre 
Novembre - Dicembre 2022; 

Liquidare e pagare le fatture sotto elencate ai relativi fornitori, imputando la spesa 
ai capitoli a fianco di ciascuno di essi indicati: 

PANIFICIO S. GIUSEPPE di PERO MICHELE 
Da accreditare c.c.b. IT84H0895483670011000113445 

Fattura n. 	del 	imponibile 	 iva 	= 	Totale € 
362 	30/11/2022 140,24 	561 	= 	145,85  cap.  7 

Simpatia Market di CANNAVO' LEONARDO 
Da accreditare c.c.b. ITO7D0103083691000061315071  

Fattura n. 	del 	imponibile 	+ 	iva 	= 	Totale € 

115/22 	26/11/2022 2.382,12 	+ 	315,31 	= 	2.697,43 

125/22 	23/12/2022 2.567,29 	+ 	278,66 	= 	2.845,95 

4.949,41 
	

593,97 	5.543,38 cap. 7 

MACELLERIA SCARDINO ANTONIO 
Da accreditare c.c.b. IT46W0306983670100000004170 

Fattura n. 	del 	imponibile 	+ 	iva 	= 	Totale € 
22/PA 	17/12/2022 395,35 	+ 	39,54 	= 	434,89 cap. 7  

Ditta CALANDRA CHECCO ANTONINO 
Da accreditare c.c.b.  IT  97F0895483670011000114037  

Fattura n. 	del 	imponibile 	+ 	iva 	= 	Totale € 

25 	30/11/2022 531,99 	+ 	21,29 	= 	553,28  cap.  7 

AGOZZINO MASSIMO 
Da accreditare c.c.b. IT88X0306883670100000004262 

Fattura n. 	del 	imponibile 	+ 	iva 	= 	Totale € 
37/F E 	17/02/2021 150,00 	+ 	33,00 	= 	183,00 		cap,  7 

ivii•••1 

.-••••••11 

....•••••1 



SAN FRATELLO ASCENSORI 
Da accreditare c.c.b. IT67N0897916703000000233409 

Fattura n. 	del 	imponibile 	+ 	iva 	= 	Totale € 

646 	01/10/2022 360,00 	+ 	O 	= 	360,00  cap.  7 

Totale Complessivo 	 7.220,40 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL ARIO STRAORDINARIO 

(PU-0 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA lì 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di 

questo Ente per giorni  	consecutivi e cioè dal ..... .......... ..... 	al .................. ...... 

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

NICOSIA lì 	 IL DIRETTORE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

